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Zestaw świąteczny II - Mini zestaw
kosmetyków do pielęgnacji twarzy i
dłoni

Numer katalogowy 3004

Producent India Cosmetics

Opis produktu
Produkt niedostępny w dłuższym okresie czasowym.

Zestaw świąteczny II - Mini zestaw kosmetyków do pielęgnacji twarzy i dłoni
Mini zestaw naturalnych kosmetyków konopnych w świątecznym pudełku.

W zestawie znajdują się produkty do pielęgnacji twarzy, ust oraz dłoni.

1. Krem do twarzy z olejem konopnym na dzień i noc
2. Serum z olejem konopnym do bardzo suchej skóry twarzy oraz dłoni
3. Pomadka do ust z olejem konopnym
  
1. Krem do twarzy na bazie oleju z konopi przyczynia się do głębokiego nawilżenia i zwiększenia elastyczności skóry.
Wygładza zmarszczki, regeneruje naskórek i doskonale go uelastycznia. Reguluje również pracę gruczołów łojowych. Krem jest
przeznaczony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, również do cery dojrzałej oraz suchej i skłonnej do podrażnień.

Pojemność 50 ml.

Skład kremu:

olej z konopi - uzupełnia brakujące lipidy, nawilża i uelastycznia,
arginina - przyspiesza proces odnowy naskórka,
witamina E - opóźnia procesy starzenia się skóry,
witamina PP (niacyna) - stymuluje wytwarzanie kolagenu, działa ochronnie przed działaniem promieniowania UV,
wykazuje działanie przeciwrodnikowe, przeciwutleniające, łagodzi podrażniania.

2. Serum z olejem konopnym do bardzo suchej skóry o szybkim i skutecznym, działaniu nawilżającym i regenerującym
suchą skórę.

Pojemność: 50 ml

Skład serum:

olej z konopi, którego zadaniem jest nawilżenie skóry, dobre jest odżywienie,
Aloe Vera łagodzący podrażnienia i przyspieszający odnowę przesuszonej skóry
D-panthenol, który działa przeciwzapalnie, wykazuje działanie nawilżające, kojące oraz łagodzące zaczerwienienia,
Witamina E chroniąca naskórek i zmiękczająca powierzchnię skóry.

3. Pomadka ochronna bezbarwna, która doskonale nawilża i wygładza usta.
Wykazuje również delikatna działanie natłuszczające, a ochronna warstwa lipidowa, którą pozostawia chroni przez szkodliwy
działaniem czynników zewnętrznych, między innymi mrozu oraz wiatru.
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Pomadka lekko nabłyszcza usta, nadając im ładny i zdrowy wygląd.

Waga 3,8g

Skład pomadki:

olej z konopi - działa łagodząco na podrażnioną skórę i przyspiesza jej regenerację, a jednocześnie delikatnie
natłuszcza, tworząc osłonę przed chłodem, wiatrem czy promieniami słonecznymi;
olej bawełniany o działaniu odżywiającym i ochronnym,
olej migdałowy o właściwościach przeciwzapalnych i neutralizujących działanie wolnych rodników,
witamina E chroniąca naskórek, regenerująca włókna kolagenowe, o działaniu wygładzającym i zmiękczającym.
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